12 para leitura dos Requerimentos nOs 66 a 80/2020 e Indicações nOs 91 a 
13 104/2020. Na sequência o Presidente apresentou as correspondências: 
14 Ofício n° 362/2020, de autoria do Deputado Federal José Carlos 
15 Schiavinato, informando destinação de emenda parlamentar impositiva, 
16 no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para recape na 
17 estrada do distrito de São Roque; Ofício 516/2020, do Deputado Federal 
18 José Carlos Schiavinato, informando destinação de emenda parlamentar 
19 impositiva, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para aquisição